
 

 

 

 

 

 

EDITAL Nº 02/2021 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONCESSÃO DE ESTÁGIO NO 

SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA – SESI 

 

O SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA no uso das suas atribuições RESOLVE: 

 

CANCELAR a vaga de Estágio do SESI – Corálio Soares de Oliveira – CSO – na Cidade de Bayeux/PB, 

do Curso de Biblioteconomia, em virtude da vaga ser destinada a unidade do SESI Escola da Prata 

na Cidade de Campina Grande/PB. 

 

Ficando os candidatos selecionados desobrigados a comparecer a SEGUNDA ETAPA do referido 

Processo Seletivo, no endereço abaixo descrito: 

 

Local: Rua: João XXIII, nº 145 – Bairro: SESI – CEP: 58305-470  

Horário: 09:30  

Data: 30/04/2021 

 

 

Campina Grande, 29 de abril de 2021. 

 

 

 

A Comissão 


